
 

 
 

 

Alla Prof.ssa Pezzotti Daniela 

All’’Ins. Lidia Prandelli 

All’Ins. Manuela Armanelli 

All’AA Giordano Gabriella 

ALL’ALBO/ATTI 

Al sito web 
 
 

OGGETTO: Nomina Commissione di valutazione candidature aspiranti incarico Psicologo - Bando Prot.5726 del 
09/08/2021 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il decreto interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018; 
VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001; 
VISTA la nota Ministero dell’Istruzione n.1746 del 26/10/2020 in cui il Ministero ha trasmesso il Protocollo d’intesa 
con il Consiglio Nazionale Ordine degli Psicologi; 
VISTO il “Piano Scuola Estate”; 
VISTA la nota del Dipartimento per le risorse umane, finanziarie e strumentali del MI prot. 14418 del 18/06/2021 – 
E.F. 2020/21 – Avviso di assegnazione della risorsa finanziaria art.3 comma 1 lettera a) del D.M. n.48/2021 per la 
realizzazione del progetto BENTORNATI A SCUOLA!; 
VISTO l’avviso di selezione interna, collaborazione plurima, personale esterno per il reclutamento di uno piscologo 
per attivazione di uno sportello di ascolto psicologico - Prot.5726 del 09/08/2021; 
VISTE le domande pervenute nei modi e nei tempi previsti e la necessità di valutarle; 

DISPONE 
La costituzione della Commissione per la valutazione delle candidature presentate relativamente al bando in oggetto, 
nelle persone sotto indicate: 
Dott.ssa Sandra Raggi, Dirigente scolastico - Presidente 
Ins.Lidia Prandelli – Segretario 
Prof.ssa Michela Pezzotti – Componente commissione 
Ins.Manuela Armanelli – Componente commissione 
AA Gabriella Giordano - Componente commissione 
 
La Commissione provvederà alla verifica/valutazione dei titoli dichiarati adottando i criteri ed i punteggi definiti dal 
bando. 
La commissione così costituita è convocata in data 09/09/2021 alle ore 10.00, per la valutazione delle domande 
pervenute. I lavori dovranno concludersi entro la data del 13/09/2021. 
                                                                                                                                               
                                                                                                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                                    Dott.ssa Sandra Raggi 
 
 

 

bs
ic

83
50

08
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
59

75
 -

 0
4/

09
/2

02
1 

- 
C

14
 -

 C
on

ta
bi

lit
à 

ge
ne

ra
l -

 U

Firmato digitalmente da Sandra Raggi


		2021-09-04T10:28:59+0200
	SANDRA RAGGI




